
7ipirz.ąd. -Powiatu NowotomyskieHo
i'il. Po>.naćiska 33

64-3C10 Nov.iy Tomyśl
tel (061) 44 26 700

UCHWAŁA  NR  43/DR/2019

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  6 lutego  2019  r.

w sprawie  wyrażenia  zgody  na dysponowanie  nieruchomością

nr  ewid.  134  oraz  88 w m. Stary  Tomyśl

Na  podstawie  art. 32 ust. l,  ust. 2 pkt  3 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie

powiatowym  (t. j. Dz.  U. z 2018  r., poz.  995 ze zm.),  w związku  z art. 83 rist. 1 pkt  1 ustawy

z dnia  16 kwietnia  2004  r. o ochronie  przyrody  (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz.  1614  ze zm.)

po rozpatrzeniu  wniosku  z dnia  28 sierpnia  2018  r., Pana  Wiesława  Wojtkowiaka  w sprawie

wyrażenia  zgody  na wycinkę  drzew,  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

gl.  Wyraźa  się  Panu  Michałowi  Chorążyczewskiemu  zgodę  na  dysponowanie

nieruchomościami  oznaczonymi  w  ewidencji  gmntów  numerami  działek  134  oraz  88,

położonyini  w obrębie  Stary  Tomyśl,  gi'nina  Nowy  Tomyśl,  stanowiącą  własność  PowiaŁi

Nowotomyskiego  w  związku  zusunięciem  3 sztuk  drzewa  gatunlcu  lipa  drobnolistna,

rosnących  na tejże  nieruchomości  oraz  dokonaniem  nasadzeń  zstepczych.

!52. Prawo do dysponowania  nieruchomością  wygasa z chwila  zakończerńa wycinki  i nasadzeń
zastępczych.  Za straty  spowodowane  podczas  realizacji  wycinki  i nasadzeń  odpowiedzialność

ponosi  Pan Michał  Chorążyczewski.

!53. Nadzór nad wykonaniem  uchwały  powierza  się Kierownikowi  Wydziału  Infrastruktury
Drogowej  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu.

4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

PRZEWODŁICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wijkoński

Członkowie  Zarządu:

1.  Marcin  Brambor  -

2.  Patryk  Kąkolewski  -

3.  Edwin  Pigla  -

4. Konrad  Drąg  -

'ipi,nidxono  pod formalnoprawnym

Grr,egorz
Radeii



Uzasadnienie

W dniu  6 lutego  2019  r. Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  podjął  richwałę  i'ir  43/DR/2019

w sprawie  wyrażenia  zgody  na wycinkę  3 sztuk  drzewa  gatunku  lipa  drobnolistna,  rosnących

na  nieruchomości  stanowiącej  pas drogi  powiatowej  nr  2738P,  oznaczoną  w  ewidencji  gruntów

numerem  działki  134,  położoną  w obrębie  Stary  Tomyśl,  gmina  Nowy  Tomyśl.  Zezwolenie  na

wycinkę  drzew  uzależnione  jest  od dokonania  nasadzeń  zastępczych  w liczbie  6 szt. drzew

gatunku  lipa  drobnolistna  na nieruchomości  nr  ewid.  88 położonej  w m. Stary  Tomyśl.

Działki  nr ewid.  134  oraz  88 położone  w m. Stary  Tomyśl  stanowią  własność  Powiatu

Nowotomyskiego  na podstawie  P01N/00006403/9.

W  związku  z powyższym  zasadne  jest  podjęcie  niniejszej  uchwały.

PRZEWODNIC!ĄCY ZARZADU

Andrzej Wilkoński


